
 
Nuorten kesätyöllistäminen ja kesätyötuki v.2026 
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Päätösesitys 
Lautakunta päättää hyväksyä nuorten kesätyöllistämisen ja 
kesätyötuen esitetyn mukaisesti ja valtuuttaa 
työllisyyskoordinaattorin toteuttamaan kesätyöllistämisen siten, että 
mahdollisimman moni nuori saa kesätyökokemuksen 
tukityöllistämiseen varattujen määrärahojen puitteissa. 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti 

Käsittely 
 

Perustelu 
Työllisyyspalveluissa on valmisteltu tulevan kesän nuorten 
kesätyöllistämistä kesätyötukisetelillä valmisteltuun talousarvioon 
2026 pohjautuen. Yrityksille myönnettävien tukisetelien määrä 
vahvistetaan talousarvion vahvistamisen jälkeen, seteleitä 
myönnetään määrärahojen puitteissa  

Kesätyötukisetelit ovat käytössä yrityksiin, yhdistyksiin, säätiöihin tai 
seurakunnille. Kesätyötukiseteliä ei ole mahdollista käyttää 
työskentelyyn kaupungilla, valtiolla tai yksityistalouksissa. Tukea ei 
myönnetä, jos työsuhde on alkanut ennen tuen hakemista. 

Talousarvioon 2026 varatun määrärahan puitteissa tuetaan 
keuruulaisen 14–18-vuotiaan (täyttää 15 vuotta v. 2026 aikana) 
nuoren työllistymistä 4.5. - 31.8.2026 välisenä aikana. 
Kesätyösetelillä työllistettäessä työ on suoritettava kolmen 
perättäisen viikon aikana, työtunteja tulee olla vähintään 60 h ja 
palkka työehtosopimuksen mukainen. Niillä aloilla, joilla ei ole 
yleissitovaa työehtosopimusta, tulee palkan kuitenkin olla vähintään 
palkansaajaliittojen vuoden 2026 suosituksen mukainen. Vuonna 
2025 palkkasumma oli 410 € / 60 tuntia, sisältäen lomakorvauksen.  

Tuen suuruus on 250 € / nuori ja se on haettava työllisyyspalveluilta 
kesäkuun loppuun mennessä. Päätöksen tuen myöntämisestä tekee 
työllisyyskoordinaattori.  

Tuen maksatusta on haettava 31.10.2026 mennessä Keuruun 
kaupungin työllisyyspalveluille osoitetulla laskulla, jonka liitteenä on 
tosite nuorelle maksetusta palkasta. 

 

 



Työllisyyspalvelujen talousarvioon on varattu määräraha 
keuruulaisten nuorten kesätyöllistämiseen kaupungin eri 
hallintokuntiin. Määrärahalla toteutetaan kaksi eri 
kesätyökampanjaa. 

Tutustu työelämään ja tienaa -kampanja, kesätyöharjoitteluun 
palkataan 14–16-vuotiaita nuoria (nuoren tulee täyttää 15 vuotta 
vuonna 2026). Työllistettävien nuorten määrä tarkentuu vuoden 
2026 talousarvion hyväksymisen jälkeen (vuonna 2025: 48 nuorta). 
Tutustu työelämään ja tienaa -kampanjan harjoittelupaikat ovat 
tarkoitettu ensisijaisesti peruskoululaisille, kymppiluokkalaisille, 
TELMA- ja VALMA- koulutukseen osallistuville ja lukiolaisille. 

Haku kesätyöharjoitteluun tehdään sähköisellä lomakkeella Kunta-
rekryssä. Yksiköiden esihenkilöt tekevät harjoittelijavalinnat avoinna 
oleviin tehtäviin. Työsuhteen työaika on 60 tuntia / nuori ja työ 
tehdään kolmen viikon aikana. Palkka harjoittelun ajalta määräytyy 
palkansaajaliittojen suosituksen mukaan joka vahvistetaan 
tammikuussa 2026, vuonna 2025 se on ollut 410 €, sis. 
lomakorvauksen. 

Lisäksi varataan määräraha kuukauden pituisiin työsuhteisiin 
täydellä työajalla (vuonna 2025:12 nuorta). Työsuhteet on tarkoitettu 
17–18-vuotiaalle nuorille, joilla ei ole alan koulutusta tai 
työkokemusta. Kesätyöntekijän vähimmäispalkka on vähintään 50 % 
asianomaisesta työstä maksettavasta palkkaryhmän A-tason 
valtakunnallisesta tasopalkasta. Jos kesätyöntekijään sovelletaan 
TS- sopimusta, hänelle maksetaan palkka TS-sopimuksen 
mukaisesti.  

Toimialat, joissa kuukauden pituisia työsuhteita on haettavana ovat; 
siivoustyöt, tekninen toimi -puistot, varhaiskasvatus, apip-hoito, 
kesäkerho ja vapaa-aika. Kesätyöpaikat tulevat haettaviksi 
Kuntarekryyn. 

Toimivalta 
Keuruun kaupungin hallintosääntö 27 § 

Valmistelija 
Työllisyyskoordinaattori Erja Ikkala 

Esittelijä 

Kiinteistöpalvelupäällikkö Laulainen Mika 

Tiedoksi 
  

Muutoksenhaku 
Oikaisuvaatimus 

  
 


